



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

M/S REYKJANES ApS
c/o Regnskabsbureauet ApS
Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg

CVR nr. 33 77 26 37

Årsrapport for 2017

Godkendt på generalforsamlingen den 9. juni 2018

Som dirigent:

Ole Christiansen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11 - 12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet M/S REYKJANES ApS
c/o Regnskabsbureauet ApS
Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33 77 26 37
Etableret: 24. april 2011
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Lars Peter Stenberg
Sædding Strandvej 263
6710 Esbjerg V

Kreditinstitut Danske Bank
Strandbygade 2
6700 Esbjerg

Revision Revisionscentret Ribe
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Industrivej 50
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vagttjeneste, assistance samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 519.455, hvorefter egenkapitalen ved regnskabsårets udløb udgør kr. 2.124.577.

Ledelsen vurderer resultatet som utilfredsstillende.

Forventninger til det kommende regnskabsår

Selskabet forventer at indgå ny længerevarende kontrakt som vagtskib, således at indtjeningen fremover vil blive øget, ligesom den forventede indtjening vil medvirke til en forbedring af likviditeten i selskabet.

Ledelsen har på denne baggrund en forventning om, at selskabets økonomiske stilling ved udgangen af det kommende regnskabsår vil være forbedret, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		2.330.267	2.781.034
Personaleomkostninger	2	<u>-2.250.700</u>	<u>-2.355.641</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		79.567	425.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-520.252</u>	<u>-515.996</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-440.685	-90.603
Andre finansielle indtægter		1.519	1.866
Andre finansielle omkostninger		<u>-221.417</u>	<u>-233.357</u>
RESULTAT FØR SKAT		-660.583	-322.094
Skat af årets resultat		<u>141.128</u>	<u>67.231</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-519.455</u></u>	<u><u>-254.863</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-519.455</u>	<u>-254.863</u>
Disponeret i alt		<u><u>-519.455</u></u>	<u><u>-254.863</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Skibe		6.276.542	6.595.717
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.147	351.781
Materielle anlægsaktiver i alt		6.459.689	6.947.498
ANLÆGSAKTIVER I ALT		6.459.689	6.947.498
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Andre tilgodehavender		353.601	251.385
Periodeafgrænsningsposter		7.107	6.428
Tilgodehavender i alt		360.708	257.813
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	4.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.000	4.000
Likvide beholdninger		89	36
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		364.797	261.849
 AKTIVER I ALT		 6.824.486	 7.209.347

Balance pr. 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud		<u>2.044.577</u>	<u>2.564.032</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>2.124.577</u></u>	<u><u>2.644.032</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>108.255</u>	<u>249.383</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>108.255</u></u>	<u><u>249.383</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Gæld til kreditinstitutter	3	<u>1.710.800</u>	<u>2.010.800</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>1.710.800</u></u>	<u><u>2.010.800</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		400.000	400.000
Kreditinstitutter i øvrigt		920.872	388.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.620	123.055
Anden gæld		<u>1.439.362</u>	<u>1.393.863</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>2.880.854</u></u>	<u><u>2.305.132</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>4.591.654</u></u>	<u><u>4.315.932</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>6.824.486</u></u>	<u><u>7.209.347</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1. FORTSAT DRIFT

Årets resultat blev et underskud på kr. 519.455, hvorefter egenkapitalen ved regnskabsårets udløb udgør kr. 2.124.577.

Selskabets hidtidige kontrakt af levering af ydelser som vagtskib er opsagt og der sejles nu på månedskontrakt. Selskabet forventer at indgå ny længerevarende kontrakt på væsentligt bedre vilkår, således at indtjeningen fremover vil blive øget, ligesom den forventede indtjening vil medvirke til en forbedring af likviditeten i selskabet.

Ledelsen har på denne baggrund en forventning om, at selskabets økonomiske stilling ved udgangen af det kommende regnskabsår vil være forbedret, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
2. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	1.974.232	1.970.571
Pensioner	181.438	180.966
Andre omkostninger til social sikring mv.	25.342	43.203
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>69.688</u>	<u>160.901</u>
I alt	<u><u>2.250.700</u></u>	<u><u>2.355.641</u></u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u><u>6</u></u>	
3. <u>GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER</u>		
Gæld til kreditinstitutter	2.110.800	2.410.800
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
I alt	<u><u>1.710.800</u></u>	<u><u>2.010.800</u></u>
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:	<u><u>10.800</u></u>	<u><u>410.800</u></u>
4. <u>EVENTUALFORPLIGTELSE</u>		
Ingen.		

Noter

5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i OVS12 REYKJANES, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 6.459.687.

Selskabet har udstedt skibsejerpantebreve på kr. 6.000.000, der giver pant i ovenstående.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. leje af monitor. Restværdi udgør 91.800 kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, en med en restløbetid på 16 måneder og med en samlet forpligtelse på kr. 193.000 pr. 31.12.2017.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Ahle Christiansen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-158543317262

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2018 kl.: 10:07:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9bac2a1cnwZw11583425

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.